[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

[bookmark: _GoBack]RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 060/2020
Processo n.  070459/2020
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 11/12/2020, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento e/ou preparação de LANCHES para Doadores Voluntário de Sangue e Pacientes em Tratamento Hemoterápico Ambulatorial, de Marmitex para alimentação de plantonistas no MT – Hemocentro e servidores que fazem coletas externas, e de   Kit Lanches para datas/eventos comemorativos”.

	[bookmark: RANGE!B1:G18]EMPRESA VENCEDORA
	ITEM/ LOTE
	APRES.
	QTD.
	MARCA
	VALOR TOTAL ESTIMADO
	 TOTAL LICITADO

	COMERCIAL LUAR EIRELI EPP  CNPJ 02.545557/0001-33
	GRUPO 01

	1
	UNIDADE
	38.000
	ADORALLE
	             75.240,00
	        44.840,00

	2
	UNIDADE
	15.000
	QUATARZINHO
	             36.750,00
	        15.900,00

	3
	UNIDADE
	7.000
	PURO COCO
	             14.910,00
	        10.430,00

	TOTAL
	          126.900,00
	        71.170,00

	NATTHYSSIA VIRGINIA LIMA DE ARRUDA - CNPJ 19.221.760/0001-57
	GRUPO 02

	1
	UNIDADE
	38.000
	PROPRIA
	             66.880,00
	        50.160,00

	2
	UNIDADE
	8.000
	PROPRIA
	             28.080,00
	        19.600,00

	TOTAL
	             94.960,00
	        69.760,00

	GRUPO 03

	1
	UNIDADE
	13.000
	PROPRIA
	             44.200,00
	        26.000,00

	2
	UNIDADE
	13.000
	PROPRIA
	             33.150,00
	        26.000,00

	3
	UNIDADE
	13.000
	PROPRIA
	             64.870,00
	        26.000,00

	TOTAL
	          142.220,00
	        78.000,00

	ITEM 07

	7
	UNIDADE
	38.000
	PROPRIA
	          177.840,00
	     123.120,00

	IVANOR ZANOLLA & CIA LTDA CNPJ 06.094.381-00
	ITEM 06

	6
	UNIDADE
	5.000
	PROPRIA
	             57.500,00
	        29.750,00

	ITEM 08

	8
	UNIDADE
	2.500
	PROPRIA
	             30.100,00
	        27.475,00

	 TOATL GERAL
	     399.275,00

Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2020.

NELSON AUGUSTO DA SILVA
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES
(Original assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA o Item 07, e HOMOLOGA, os itens: 1, 2 e 3, do Grupo 1, os itens: 4, 5, do Grupo 2- os - itens: 9, 10, 11, do Grupo 3, e os Itens: 6 e 8, que foram adjudicados pelo pregoeiro,  conforme o resultado final da licitação, e HOMOLOGA  o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 060/2020, Processo n. 070459/2020, cujo objeto é “Registro de preço para futura aquisição de material de consumo odontológico, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Saúde e unidades parceiras, denominado neste termo de Lista 1”.
Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2020.

Danielle Pedroso Dias Carmona Bertucini
Secretária de Estado de Saúde em substituição
Portaria Nº. 043/2019/GBSES

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide